Strix

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2025

COMISSAO ESTADUAL DE RESIDENCIA MEDICA - CEREM/AL

i P CEREM - ALAGOAS

RELAGAO DE HABILITADOS PARA MATRICULA - AMPLA CONCORRENCIA (AC) - 62 CONVOCAGAO

ACESSO DIRETO
CLINICA MEDICA
INSC NOME E. GLOBAL CLASSIF
539387 RODRIGO RIBEIRO CUNHA RODRIGUES 13,300 39
538484 EMILLY CRISTINA BARBOSA DE SOUSA CABRAL 13,300 40
539392 JULIA GUIMARAES LIMA 13,200 41
538818 ALBERTO ARAUJO GORDIANO FILHO 13,200 44
538795 ANA BEATRIZ BRITO DE FREITAS 13,100 46
539390 SABRINA RIOS FREITAS 13,100 48
538558 YUSEF RODRIGUEZ MORALES 13,000 49
538603 PAULA RAFAELA NUNES DO CARMO 12,900 51
538560 TATIANA CAMILA LIRA DE MENEZES 12,900 52
537519 YURI FARIAS LIMA 12,800 54
538886 RENATA KATHARYNE CORDEIRO RODRIGUES 12,700 57
537170 SAULO HENRIQUE SALGUEIRO DE AQUINO 12,600 60
538906 CLEIDE MARIA NUNES DANTAS 12,500 62
537680 ANDERSON BORN MUNIZ 12,200 65
539414 LILLIAN CERQUEIRA FERREIRA 12,100 67
538270 ANA MARYANNE LIMA MESSIAS 12,100 69
538706 OLIVAL DE GUSMAO FREITAS NETO 11,900 70
538708 ELENILTA MARIA DE ARAUJO VIANA 11,700 71
538902 MATEUS RUFINO DE ANDRADE CRUZ 11,600 72
537459 ISABELLA OLIVEIRA TORRES 11,500 73
538077 BIANCA GONCALVES BATISTA 11,300 74
538014 NOAN ROCHA DE ALMEIDA 11,200 76
539372 LARA COTRIM DE MACEDO 11,100 77
539200 MARIA CLARA AGUIAR PESSOA DE MELO OLIVEIRA 11,100 78
539296 YANN GONCALVES FERNANDES DA COSTA 10,600 83
538599 JOSE VICTOR BARBOSA MELO 9,900 87

Data de Emissédo: 28/03/2025
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Strix
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ACESSO DIRETO

i P CEREM - ALAGOAS

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

INSC

538235
539363
538371
538822
538826
538718
538403
538604
538863
539685
538387
538135
537770
538134
537118
537755
537657
538810
538633
537668
539521
537861
538616
538801
538164
537525

NOME

THAISE DE GOMES FIGUEIREDO
CAEL CIRIACO PIMENTEL

ANDRESSA DE MELO CAVALCANTI GUEDES
NATALIA SUELEN OLIVEIRA LOPES DE SOUZA
GESSYKA JERONIMO SILVA

ARTHUR HENRIQUE FERREIRA OLIVEIRA
ANTONIO FREDERICO AREIAS REGIS
MELISSA NATHALYE RAMOS E GONCALVES
ANA KAROLINE NOVAIS LIMA

RAI MANOEL IZIDORIO DA COSTA

JOSEMAR LELIS DE SOUZA JUNIOR

NYARIA FLEMERA DE SOUZA

AGDA ROSE BEZERRA ALVES AQUINO

IGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA MACHADO
MARIA LUiZA ALMEIDA SILVA LEITE
LEONARDO ANTONIO CARVALHO PUGLIESI
FLAVIA DANIELLE SOUZA DE VASCONCELOS
LARISSA MACHADO TORQUATO

JOAO PEDRO MARCELINO DA SILVA
VITORIA MARIA FERREIRA DA SILVA
MARCELA CAVALCANTE DA TRINDADE
JANAINA CIBELE DE OLIVEIRA BEZERRA
BRUNA MARCELLA BARBOSA VIEIRA
THAYANNE GUSMAO DE AZEVEDO

ANA JAQUELINE LOPES MAIA

FLAVIO AURINO SANTOS DA SILVA

Data de Emissédo: 28/03/2025

E. GLOBAL
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12,700
12,700
12,700
12,500
12,300
12,300
12,200
12,000
12,000
12,000
11,800
11,800
11,700
11,700
11,700
11,500
11,400
11,300
11,300
10,600
10,500

CLASSIF

48
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Strix COMISSAO ESTADUAL DE RESIDENCIA MEDICA - CEREM/AL

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2025 A o Premen ancons
RELAGAO DE HABILITADOS PARA MATRICULA - AMPLA CONCORRENCIA (AC) - 62 CONVOCAGAO
ACESSO DIRETO
NEUROCIRURGIA
INSC NOME E. GLOBAL CLASSIF
538729 ALANDERSON VANDERLEY ALMEIDA 15,600 3
539676 BRUNO EDUARDO BASTOS ROLIM NUNES 13,800 5
539156 JOSE KENNEDY DO NASCIMENTO SANTOS 12,700 9
538814 THIAGO ALEXSANDRO MADEIRO DE QUEIROZ 12,400 10
538148 SAMARA LIMA COSTA 12,200 12

Data de Emissédo: 28/03/2025



